

23 października 2017



Jubileusz „Ekonomika” w Sandomierzu

W Sandomierzu odbyły się uroczystości 50-lecia Ponadgimnazjalnego Zespołu Szkół Ekonomicznych imienia Eugeniusza Kwiatkowskiego w Sandomierzu. Uczestniczyli w nich przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk i radny Andrzej Swajda.

Przedstawiciele samorządu, przewodniczący Arkadiusz Bąk i radny Andrzej Swajda przekazali dyrekcji szkoły miedzioryt herbu województwa. – Gratuluję wspaniałego

jubileuszu szkole - powiedział **Arkadiusz Bąk**. - To zaszczyt uczestniczyć w tak wspaniałej uroczystości. Wasza szkoła jest ważnym elementem systemu edukacji województwa świętokrzyskiego, ważną placówką w powiecie sandomierskim i w województwie świętokrzyskim. W tym dniu musimy pamiętać o waszym patronie, Eugeniuszu Kwiatkowskim, który jako jeden z niewielu Polaków w okresie II Rzeczypospolitej miał pomysł, by w tym regionie utworzyć ważny ośrodek gospodarczy.

Uroczystości rozpoczęły się od mszy w kościele św. Józefa. Po nabożeństwie zaproszeni goście wraz z poczetem sztandarowym szkoły przeszli ulicami miasta do siedziby placówki. Naczelnik wydziału oświaty w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu, Janusz Suszyna, powiedział podczas uroczystości, że władze powiatu czynią wszystko, by utrzymać profilu tej szkoły w ramach strategii rozwoju powiatu. - To właśnie tutaj młodzi ludzie mogą nauczyć się jak prowadzić biznes, a także wszystkiego co dotyczy zarządzania i obsługi biznesu - podkreślił.

Dyrektor Ponadgimnazjalnego Zespołu Szkół Ekonomicznych w Sandomierzu, Iwona Korona-Smardz mówiła, że w szkole obowiązują elektroniczne dzienniki lekcyjne. Zajęcia praktyczne prowadzone są w salach komputerowych, młodzież w ogóle nie korzysta z druków ścisłego zarachowania, wszystko jest z informatyzowane. Szkoła czerpie ze swojej tradycji, ale stara się być placówką nowoczesną.

W ciągu 50 lat szkołę opuściło około 20 tysięcy absolwentów. Uroczystościom towarzyszył zjazd absolwentów, w którym wzięło udział ponad 200 osób. Ponad 40 emerytowanych nauczycieli i dyrektorów otrzymało pamiątkowe dyplomy. Wyróżniono także kilkoro absolwentów, którzy cały czas pomagają swojej szkole.



